

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista
Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-01

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ALFINETE PARA MURAL Nº 24, Especificação: 3 sortido 50UN.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,76
Valor Final:	4,90
Valor Total:	1.715,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:23:18
Adjudicado por:	Getúlio Brabo de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	KAZ
Item:	0002
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO Especificação: material caixa plástica, com esponja absorvente, revestida com tecido, tamanho nº 03, cor azul/preto, tipo entintada, comprimento 11cm x 6,7 cm, largura, formato retangular.
Quantidade:	587
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,63
Valor Final:	4,80
Valor Total:	2.817,60
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	JAPAN STAMP
Item:	0003
Descrição:	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO Especificação: corpo em plástico feltro, medindo aproximadamente 15x5,5cm.
Quantidade:	598
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,37
Valor Final:	5,50
Valor Total:	3.289,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	KAZ
Item:	0004
Descrição:	APONTADOR DE LÁPIS Especificação: material plástico, tipo escolar, tamanho P, 1 furo, lâmina em aço temperado inclinada.
Quantidade:	2.835
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,77
Valor Final:	0,34
Valor Total:	963,90
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	KAZ
Item:	0005
Descrição:	CAIXAS DE PLÁSTICAS (ARQUIVO MORTO) Especificação: polionda, medida: 35mmx13mmx25mm gramatura média 400g/m², com identificação na lateral, para mês, ano seção, código e espaço para discriminação do conteúdo, para folhas tamanho A4 e ofício, cor amarela.
Quantidade:	5.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,81
Valor Final:	6,89
Valor Total:	34.587,80
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	POLYCART
Item:	0006



Descrição:	BALÃO LISO Especificação: nº 6,5; pct 50 unid.
Quantidade:	2.860
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,81
Valor Final:	6,00
Valor Total:	17.160,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	PIC PIC
Item:	0007
Descrição:	BANDEJA PLÁSTICA PARA CORRESPONDÊNCIA Especificação: TRIPLA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,49
Valor Final:	51,50
Valor Total:	10.300,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	NOVACRIL
Item:	0008
Descrição:	BARBANTE BRANCO DE ALGODÃO Especificação: rolo com 250g
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,11
Valor Final:	9,00
Valor Total:	3.870,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	SÃO JOÃO
Item:	0009
Descrição:	BASTÃO DE COLA QUENTE 11 MM X 30 CM Especificação: em silicone transparente. 11 mm x 30 cm, pacote com 1kg
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	74,13
Valor Final:	46,00
Valor Total:	11.040,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	IBEL
Item:	0010
Descrição:	BASTÃO DE COLA QUENTE 7,5 MM X 30 CM Especificação: em silicone transparente. 7,5 mm x 30 cm, pacote com 1kg
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	59,00
Valor Final:	41,00
Valor Total:	14.350,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	TEK BOND
Item:	0011
Descrição:	BLOCO RECADO Especificação: material papel, cores diversas, tamanho 38mm x 50m, tipo removível, características adicionais: autoadesiva, bloco com no mínimo 100 folhas
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	10,84
Valor Final:	5,00
Valor Total:	5.000,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	KAZ
Item:	0012



Descrição:	BORRACHA BRANCA Especificação: (caixa c/ 40 und)
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,69
Valor Final:	8,80
Valor Total:	4.400,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	ZAPP
Item:	0013
Descrição:	BORRACHA DUAS CORES BICOLOR Especificação: (cx c/ 40 und)
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,28
Valor Final:	14,20
Valor Total:	7.100,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	GOLLER
Item:	0014
Descrição:	CALCULADORA CIENTIFICA Especificação: (altura 2.00cm, largura 9.00cm, profundidade 16.00cm - peso 125.00g, 240 funções. Visor de 2 linhas e 12 dígitos. Memórias variáveis. Função estatística (desvio padrão, cálculo aleatório, regressão linear), trigonometria (sem, cos, tang., sem-¹, cos-¹, tan-¹). Hiperbólica. Funções exponenciais e logarítmicas. Cálculos de frações. Arredondamento. Conversão de ângulos. Combinação e Permutação.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,52
Valor Final:	35,70
Valor Total:	3.927,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	KAZ
Item:	0015
Descrição:	CALCULADORA DE MESA Especificação: 12 dígitos, c/ pilha AA, 4 operações básicas, raiz quadrada, %, memória, alimentação solar.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,77
Valor Final:	22,00
Valor Total:	11.000,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0016
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL Especificação: escrita média, corpo em plástico transparente com aproximadamente 15 cm, tampa cônica, fabricação nacional. Embalagem com dados de identificação do produto e data de validade, em caixa com 50 unidades.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	40,12
Valor Final:	27,00
Valor Total:	21.600,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0017
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA Especificação: escrita média, corpo em plástico transparente com aproximadamente 15 cm, tampa cônica, fabricação nacional. Embalagem com dados de identificação do produto e data de validade, em caixa com 50 unidades.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,28
Valor Final:	27,00
Valor Total:	16.200,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)



Modelo:	COMPACTOR
Item:	0018
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA Especificação: escrita média, corpo em plástico transparente com aproximadamente 15 cm, tampa cônica, fabricação nacional. Embalagem com dados de identificação do produto e data de validade, em caixa com 50 unidades.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,43
Valor Final:	27,00
Valor Total:	13.500,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0019
Descrição:	CANETA HIDROCOR / 12CORES Especificação: (estojo c/ 12 cores)
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,90
Valor Final:	3,18
Valor Total:	1.272,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	KAZ
Item:	0020
Descrição:	CANETA HIDROCOR /24 CORES Especificação: (estojo c/ 24 cores)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,84
Valor Final:	11,50
Valor Total:	3.450,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	KAZ
Item:	0021
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO Especificação: material plástico, tipo ponta fluorescente-cores variadas.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,88
Valor Final:	1,78
Valor Total:	1.780,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	KAZ
Item:	0022
Descrição:	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD COR AZUL Especificação: escrita fina. Caixa com 12 unidades
Quantidade:	184
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,66
Valor Final:	40,00
Valor Total:	7.360,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	KAZ
Item:	0023
Descrição:	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD COR PRETA Especificação: escrita fina. Caixa com 12 unidades
Quantidade:	174
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,69
Valor Final:	39,00
Valor Total:	6.786,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)



Modelo:	OCAR
Item:	0024
Descrição:	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD COR VERMELHA Especificação: escrita fina. Caixa com 12 unidades
Quantidade:	174
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,10
Valor Final:	38,00
Valor Total:	6.612,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	KAZ
Item:	0025
Descrição:	CANETA MARCADORA PARA QUADRO BRANCO / AZUL. Especificação: com reposição constante de tinta, recarregável, capacidade mínima 5,5 ml, material plástico, material da ponta: feltro com ponta redonda média, cor azul.
Quantidade:	1.795
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,94
Valor Final:	3,99
Valor Total:	7.162,05
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	KAZ
Item:	0026
Descrição:	CANETA MARCADORA PARA QUADRO BRANCO /PRETA. Especificação: com reposição constante de tinta, recarregável, capacidade mínima 5,5 ml, material plástico, material da ponta: feltro com ponta redonda média, cor preta.
Quantidade:	795
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,99
Valor Final:	3,99
Valor Total:	3.172,05
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	KAZ
Item:	0027
Descrição:	CANETA MARCADORA PARA QUADRO BRANCO / VERMELHO. Especificação: com reposição constante de tinta, recarregável, capacidade mínima 5,5 ml, material plástico, material da ponta: feltro com ponta redonda média, cor vermelha.
Quantidade:	1.295
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,84
Valor Final:	5,00
Valor Total:	6.475,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	JOCAR
Item:	0028
Descrição:	CAPA DE ENCADERNAÇÃO EM PLÁSTICO Especificação: tamanho a4, pct com 100 und
Quantidade:	610
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	54,57
Valor Final:	39,99
Valor Total:	24.393,90
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	LASSANE
Item:	0029
Descrição:	CHAPA DE ISOPOR 100 X 50 X 10MM
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,95
Valor Final:	2,50
Valor Total:	6.250,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza



Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	ISOESTE
Item:	0030
Descrição:	CHAPA DE ISOPOR 100 X 50 X 15MM
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,95
Valor Final:	4,70
Valor Total:	11.750,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	ISOESTE
Item:	0031
Descrição:	CHAPA DE ISOPOR 100 X 50 X 5MM
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,23
Valor Final:	3,00
Valor Total:	7.500,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	ISOESTE
Item:	0033
Descrição:	CLIPS METÁLICO TAMANHO 2/0 Especificação: caixa com 100 unidades, niquelado, com informação do revestimento na embalagem.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,32
Valor Final:	2,79
Valor Total:	3.348,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	CLIPS TOP
Item:	0034
Descrição:	CLIPS METÁLICO TAMANHO 3/0 Especificação: caixa com 50 unidades, niquelado, com informação do revestimento na embalagem.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,61
Valor Final:	2,79
Valor Total:	3.348,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	CLIPS TOP
Item:	0035
Descrição:	CLIPS METÁLICO TAMANHO 4/0 Especificação: caixa com 50 unidades, niquelado, com informação do revestimento na embalagem.
Quantidade:	2.355
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,58
Valor Final:	2,79
Valor Total:	6.570,45
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	CLIPS TOP
Item:	0036
Descrição:	CLIPS METÁLICO TAMANHO 6/0 Especificação: caixa com 50 unidades, niquelado, com informação do revestimento na embalagem.
Quantidade:	2.455
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,37
Valor Final:	3,00
Valor Total:	7.365,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	CLIPS TOP



Item:	0037
Descrição:	CLIPS METÁLICO TAMANHO 8/0 Especificação: caixa com 25 unidades, niquelado, com informação do revestimento na embalagem.
Quantidade:	2.425
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,62
Valor Final:	2,94
Valor Total:	7.129,50
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	CLIPS TOP
Item:	0038
Descrição:	COLA LIQUIDA BRANCA PARA PAPEL Especificação: não tóxica, lavável, tubo com 40g
Quantidade:	2.870
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,91
Valor Final:	1,49
Valor Total:	4.276,30
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0039
Descrição:	COLA PARA ISOPOR Especificação: tubo de 90gramas
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,16
Valor Final:	4,49
Valor Total:	6.959,50
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0040
Descrição:	COLCHETES N°7 Especificação: cx com 72 und
Quantidade:	516
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,47
Valor Final:	4,60
Valor Total:	2.373,60
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	ACC
Item:	0041
Descrição:	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA Especificação: inodoro, atóxico, embalagem com aproximadamente 18ml, com selo do Inmetro.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,75
Valor Final:	2,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	FRAMA
Item:	0042
Descrição:	DVD-RW Especificação: cx/25 und
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	114,83
Valor Final:	85,50
Valor Total:	2.565,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	ELGIN
Item:	0043



Descrição:	ENVELOPE DE PAPEL PARA CD E DVD Especificação: com visor transparente, embalagem c/100 und.
Quantidade:	213
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,09
Valor Final:	21,70
Valor Total:	4.622,10
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	ELGIN
Item:	0044
Descrição:	ENVELOPE NA COR AMARELO OU BRANCO 200x280mm Especificação: medindo 200x280mm, caixa com 500 unid.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	194,91
Valor Final:	127,50
Valor Total:	22.950,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	CELUCAT
Item:	0045
Descrição:	ENVELOPE NA COR AMARELO OU BRANCO 240x340mm Especificação: medindo 240x340mm, caixa com 250 unid.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	112,03
Valor Final:	85,50
Valor Total:	17.100,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	CELUCAT
Item:	0046
Descrição:	ENVELOPE NA COR AMARELO OU BRANCO 310x410mm Especificação: medindo 310x410mm, caixa com 250 unid.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	127,49
Valor Final:	110,00
Valor Total:	17.600,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	MARPAX
Item:	0047
Descrição:	ENVELOPE TIPO CONVITE, COR BRANCO 162X229mm Especificação: medindo 162X229mm , caixa com 500 unidades.
Quantidade:	401
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	134,76
Valor Final:	103,00
Valor Total:	41.303,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	MARPAX
Item:	0048
Descrição:	ESTILETE LARGO Especificação: material corpo plástico super resistente, com lamina retrátil de aço, de aproximadamente 18mm de alta qualidade
Quantidade:	825
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,43
Valor Final:	2,98
Valor Total:	2.458,50
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	KAZ
Item:	0049



Descrição: ETIQUETA ADESIVA BRANCA 55,8 X 99,0 MM.
 Especificação: caixa com 1000 etiquetas P/ IMPRESSORA LASER E JATO DE TINTA
 Quantidade: 63
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 76,23
 Valor Final: 53,00
 Valor Total: 3.339,00
 Adjudicado em: 11/03/2022 - 15:21:47
 Adjudicado por: Nelucy e Silva de Souza
 Nome da Empresa: DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
 Modelo: STICK NOTE

Item: 0050
 Descrição: EVA EMBORRACHADO LISO
 Especificação: Cores Diversas
 Quantidade: 6.750
 Unidade de Fornecimento: Folha
 Valor Referência: 4,16
 Valor Final: 2,49
 Valor Total: 16.807,50
 Adjudicado em: 11/03/2022 - 15:21:47
 Adjudicado por: Nelucy e Silva de Souza
 Nome da Empresa: NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
 Modelo: IBEL

Item: 0051
 Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO
 Especificação: tipo espátula, metal, medida 14 cm.
 Quantidade: 405
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,34
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 1.417,50
 Adjudicado em: 11/03/2022 - 15:21:47
 Adjudicado por: Nelucy e Silva de Souza
 Nome da Empresa: NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
 Modelo: BRW

Item: 0052
 Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X40
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,91
 Valor Final: 2,00
 Valor Total: 4.000,00
 Adjudicado em: 11/03/2022 - 15:21:47
 Adjudicado por: Nelucy e Silva de Souza
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: ALDEBRAS

Item: 0053
 Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X50
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,96
 Valor Final: 4,95
 Valor Total: 9.900,00
 Adjudicado em: 11/03/2022 - 15:21:47
 Adjudicado por: Nelucy e Silva de Souza
 Nome da Empresa: NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
 Modelo: EUROCEL

Item: 0054
 Descrição: FITA CREPE 18x50
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,77
 Valor Final: 4,70
 Valor Total: 9.400,00
 Adjudicado em: 11/03/2022 - 15:21:47
 Adjudicado por: Nelucy e Silva de Souza
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: ALDEBRAS

Item: 0055
 Descrição: FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO PRETA/AMARELA
 Especificação: 70mm x 200 m
 Quantidade: 600



Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	31,89
Valor Final:	25,60
Valor Total:	15.360,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	ALDEBRAS
Item:	0056
Descrição:	FITILHO PLÁSTICO FINO TAMANHO 5MMX50M Especificação: (cores diversas)
Quantidade:	1.620
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,55
Valor Final:	2,20
Valor Total:	3.564,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	SD
Item:	0057
Descrição:	GRAMPEADOR COMPACTADO METÁLICO Especificação: com capacidade para grampear 100 folhas
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,46
Valor Final:	80,00
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	CIS
Item:	0058
Descrição:	GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6 Especificação: até 20 folhas (médio)
Quantidade:	365
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,09
Valor Final:	17,00
Valor Total:	6.205,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	KAZ
Item:	0059
Descrição:	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6MM, METÁLICOS Especificação: cobreados ou galvanizado, com proteção anti-ferrugem confirmada na embalagem, caixa c/ 5.000 unid.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,79
Valor Final:	5,40
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	GRAMPOS TOP
Item:	0060
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PRESSÃO Nº 106/06 E 108/06 Especificação: caixa com 5.000 und.
Quantidade:	445
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	20,51
Valor Final:	15,60
Valor Total:	6.942,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	KAZ
Item:	0061
Descrição:	GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO, 80MM, PLÁSTICO Especificação: pct c/ 50 unidades.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote



Valor Referência	19,61
Valor Final:	7,96
Valor Total:	7.960,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	STAPLES
Item:	0062
Descrição:	LÁPIS COMUM PRETO Especificação: nº 2, cilíndrico, medindo de 16,0 cm a 17,5 cm, apontado, corpo em madeira, caixa com 144 unidades
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	38,53
Valor Final:	27,50
Valor Total:	17.050,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	ACC
Item:	0063
Descrição:	LIGA ELÁSTICA AMARELA EM LÁTEX Especificação: forma circular, super resistente, embalagem com 25g, quantidade mínima 30 unidades.
Quantidade:	853
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,37
Valor Final:	3,35
Valor Total:	2.857,55
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	MULTI COLOR
Item:	0064
Descrição:	LIVRO ATA PAUTADO / 100 folhas Especificação: com 100 folhas, capa dura preta, medindo 22 cm x 30 cm, aproximadamente.
Quantidade:	345
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,34
Valor Final:	14,00
Valor Total:	4.830,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	TILIBRA
Item:	0065
Descrição:	LIVRO ATA PAUTADO / 200 folhas Especificação: com 200 folhas, capa dura preta, medindo 22 cm x 30 cm, aproximadamente.
Quantidade:	345
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,34
Valor Final:	14,00
Valor Total:	4.830,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	SÃO DOMING OS
Item:	0066
Descrição:	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS Especificação: capa dura.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,60
Valor Final:	22,60
Valor Total:	15.820,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	SD
Item:	0067
Descrição:	LIVRO PROTOCOLO Especificação: com no mínimo 100 folhas e 4 linhas, capa dura
Quantidade:	765
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,23



Valor Final:	8,90
Valor Total:	6.808,50
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	BAHIA
Item:	0068
Descrição:	PAPEL A4 Especificação: material papel alcalino, gramatura 75g/m², 210x297mm, cor branca, cx c/ 10 resmas
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	254,16
Valor Final:	242,50
Valor Total:	184.300,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:24:24
Adjudicado por:	Getúlio Brabo de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	REPORT
Item:	0069
Descrição:	PAPEL A4 Especificação: material papel alcalino, gramatura 75g/m², 210x297mm, cor branca, cx c/ 10 resmas
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	254,16
Valor Final:	242,50
Valor Total:	60.625,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	REPORT
Item:	0070
Descrição:	PAPEL ALMAÇO PAUTADO Especificação: pacote com 400 folhas
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,33
Valor Final:	39,30
Valor Total:	17.685,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	CREDEAL
Item:	0071
Descrição:	PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA Especificação: pct com 16 folhas
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,77
Valor Final:	1,45
Valor Total:	696,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	CREDEAL
Item:	0072
Descrição:	PAPEL CAMURÇA Especificação: 60 x 40cm
Quantidade:	2.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,64
Valor Final:	1,20
Valor Total:	3.540,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	VMP
Item:	0073
Descrição:	PAPEL CARTÃO Especificação: 48 x 66 cm
Quantidade:	5.550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,99
Valor Final:	1,30



Valor Total: 7.215,00
 Adjudicado em: 11/03/2022 - 15:21:47
 Adjudicado por: Nelucy e Silva de Souza
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: VMP

Item: 0074
 Descrição: PAPEL CARTOLINA
 Especificação: cores variadas, 50X x 66 cm
 Quantidade: 5.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,32
 Valor Final: 0,80
 Valor Total: 4.000,00
 Adjudicado em: 11/03/2022 - 15:21:47
 Adjudicado por: Nelucy e Silva de Souza
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: VMP

Item: 0075
 Descrição: PAPEL CASCA DE OVO
 Especificação: pct c/ 50 unid.
 Quantidade: 253
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 20,14
 Valor Final: 15,30
 Valor Total: 3.870,90
 Adjudicado em: 11/03/2022 - 15:21:47
 Adjudicado por: Nelucy e Silva de Souza
 Nome da Empresa: NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
 Modelo: BAHIA

Item: 0076
 Descrição: PAPEL COUCHÊ 90G A4
 Especificação: c/ 50 fls
 Quantidade: 453
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 25,57
 Valor Final: 13,25
 Valor Total: 6.002,25
 Adjudicado em: 11/03/2022 - 15:21:47
 Adjudicado por: Nelucy e Silva de Souza
 Nome da Empresa: NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
 Modelo: BAHIA

Item: 0077
 Descrição: PAPEL CREPOM COMUM
 Especificação: 48cm x 2m
 Quantidade: 3.400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,00
 Valor Final: 1,30
 Valor Total: 4.420,00
 Adjudicado em: 11/03/2022 - 15:21:47
 Adjudicado por: Nelucy e Silva de Souza
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: VMP

Item: 0078
 Descrição: PAPEL LAMINADO
 Especificação: 48x60cm
 Quantidade: 7.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,98
 Valor Final: 1,30
 Valor Total: 9.750,00
 Adjudicado em: 11/03/2022 - 15:21:47
 Adjudicado por: Nelucy e Silva de Souza
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: VMP

Item: 0079
 Descrição: PAPEL MADEIRA (KRAFT)
 Especificação: na cor Palha, 66X96 80GR (PCT C/ 250)
 Quantidade: 151
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 168,60
 Valor Final: 138,00
 Valor Total: 20.838,00



Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	VMP
Item:	0080
Descrição:	PAPEL SEDA Especificação: 48 x 60cm
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,87
Valor Final:	0,30
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	VMP
Item:	0081
Descrição:	PAPEL SULFITE OFICIO Especificação: com 500 fls
Quantidade:	172
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	28,70
Valor Final:	19,00
Valor Total:	3.268,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	VMP
Item:	0082
Descrição:	PAPEL VERGE 180G/M². Especificação: A4 210X297MM COR BRANCA, embalagem c/50 folhas
Quantidade:	1.469
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,48
Valor Final:	12,55
Valor Total:	18.435,95
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	BAHIA
Item:	0083
Descrição:	PASTA EM PAPELÃO PLASTIFICADA COM ABA ELÁSTICA Especificação: dimensões: 330mm x 225mm, cores diversas
Quantidade:	10.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75
Valor Final:	2,49
Valor Total:	27.141,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	POLYCART
Item:	0084
Descrição:	PASTA ARQUIVO AZ Especificação: com lombo 8cm de largura, tamanho ofício LL, em papelão reforçado, com ferragem de metal.
Quantidade:	1.480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,53
Valor Final:	12,15
Valor Total:	17.982,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	FRAMA
Item:	0085
Descrição:	PASTA CATÁLOGO Especificação: com 100 envelopes
Quantidade:	203
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,56
Valor Final:	24,50
Valor Total:	4.973,50
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47



Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	DAC
Item:	0086
Descrição:	PASTA PLÁSTICA COM ABA ELÁSTICA / 4.0cm Especificação: tamanho ofício com aproximadamente 4.0cm de altura
Quantidade:	6.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,18
Valor Final:	4,65
Valor Total:	31.155,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	ACP
Item:	0087
Descrição:	PASTA PLÁSTICA COM ABA ELÁSTICA / 5.0cm Especificação: tamanho ofício com aproximadamente 5.0cm de altura.
Quantidade:	5.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,90
Valor Final:	4,70
Valor Total:	23.970,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	POLYBRAS
Item:	0088
Descrição:	PASTA SANFONADA PLÁSTICA / 12D. Especificação: A4, com 12 divisórias
Quantidade:	1.253
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,04
Valor Final:	23,00
Valor Total:	28.819,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	ACP
Item:	0089
Descrição:	PASTA SANFONADA PLÁSTICA/31D. Especificação: A4, com 31 divisórias
Quantidade:	252
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,97
Valor Final:	37,00
Valor Total:	9.324,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	PLASCON
Item:	0090
Descrição:	PASTA SUSPENSIVA PARA ARQUIVO DE AÇO Especificação: em papel marmorizado, com suporte plástico na lateral com porta etiqueta em papel branco, com ferragem de metal para Folhas A4 e ofício, reforçados (cx com 50 und)
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	108,17
Valor Final:	91,00
Valor Total:	20.020,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	POLYCAR T
Item:	0091
Descrição:	PERCEVEJO Especificação: cx com 100 und
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,42
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.260,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47



Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	BRW
Item:	0092
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO Especificação: com dois furos, semi industrial em ferro fundido, com pintura martelada.
Quantidade:	265
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,48
Valor Final:	46,00
Valor Total:	12.190,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	CIS
Item:	0093
Descrição:	PINCEL ATÔMICO / AZUL Especificação: material plástico, tipo ponta feltro, tipo carga recarregável, cor azul.
Quantidade:	1.925
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,41
Valor Final:	3,99
Valor Total:	7.680,75
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	KAZ
Item:	0094
Descrição:	PINCEL ATÔMICO / PRETO Especificação: material plástico, tipo ponta feltro, tipo carga recarregável, cor preta.
Quantidade:	1.905
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,57
Valor Final:	4,50
Valor Total:	8.572,50
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	KAZ
Item:	0095
Descrição:	PINCEL ATÔMICO / VERMELHO Especificação: material plástico, tipo ponta feltro, tipo carga recarregável, cor vermelha
Quantidade:	1.905
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,58
Valor Final:	4,50
Valor Total:	8.572,50
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	KAZ
Item:	0096
Descrição:	PISTOLA GRANDE PARA APLICAR COLA QUENTE CERTIFICADA PELO INMETRO Especificação: Potência Máxima: 40 W, Potência Nominal: 10w,Tensão: Bivolt 110 / 220 V.Para bastões de cola de 11 mm
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,53
Valor Final:	62,20
Valor Total:	20.526,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	KIT
Item:	0097
Descrição:	PISTOLA PEQUENA PARA APLICAR COLA QUENTE CERTIFICADA PELO INMETRO Especificação: Potência Máxima: 40 W, Potência Nominal: 10w,Tensão: Bivolt 110 / 220 V.Para bastões de cola de 7,5MM.
Quantidade:	328
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,04
Valor Final:	36,50
Valor Total:	11.972,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza



Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	IMPO
Item:	0098
Descrição:	PRANCHETA PORTÁTIL Especificação: material em eucatex, comprimento 330mm, largura 230mm, cor marrom, com pegador metálico.
Quantidade:	870
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,22
Valor Final:	20,00
Valor Total:	17.400,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	STALO
Item:	0099
Descrição:	QUADRO BRANCO DE ALUMÍNIO Especificação: 250X120 cm
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	499,07
Valor Final:	356,00
Valor Total:	56.960,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	CORTIARTE
Item:	0100
Descrição:	QUADRO MAGNÉTICO PARA ESCRITA A PINCEL ATÔMICO Especificação: medindo 120X90 cm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	271,67
Valor Final:	258,00
Valor Total:	51.600,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	CORTIARTE
Item:	0101
Descrição:	QUADRO MURAL Especificação: c/ aprox.. 120 X 150 cm em cortiça
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	307,17
Valor Final:	230,00
Valor Total:	46.000,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	CORTIARTE
Item:	0102
Descrição:	REABASTECEDOR P/ MARCADOR DE QUADRO MAGNÉTICO - AZUL Especificação: 200 ml (cor azul)
Quantidade:	595
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,95
Valor Final:	30,90
Valor Total:	18.385,50
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	RADEX
Item:	0103
Descrição:	REABASTECEDOR P/ MARCADOR DE QUADRO MAGNÉTICO - PRETO Especificação: 200 ml (cor preto)
Quantidade:	595
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,95
Valor Final:	30,90
Valor Total:	18.385,50
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)



Modelo:	RADEX
Item:	0104
Descrição:	REABASTECEDOR P/ MARCADOR DE QUADRO MAGNÉTICO - VERMELHO. Especificação: 200 ml (cor vermelho)
Quantidade:	595
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,62
Valor Final:	30,60
Valor Total:	18.207,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	RADEX
Item:	0105
Descrição:	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO - AZUL Especificação: (azul) 37 ml
Quantidade:	545
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,59
Valor Final:	7,00
Valor Total:	3.815,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	JAPAN STAMP
Item:	0106
Descrição:	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO - PRETO Especificação: (preto) 37 ml
Quantidade:	545
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,42
Valor Final:	7,00
Valor Total:	3.815,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	JAPAN STAMP
Item:	0107
Descrição:	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO - VERMELHO Especificação: 37 ml
Quantidade:	545
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,10
Valor Final:	7,00
Valor Total:	3.815,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	JAPAN STAMP
Item:	0108
Descrição:	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO, EM COR AZUL Especificação: frasco com 42 ml (caixa com 12 unidades)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	172,08
Valor Final:	130,00
Valor Total:	10.400,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	RADEX
Item:	0109
Descrição:	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO, EM COR PRETO Especificação: frasco com 42 ml (caixa com 12 unidades)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	171,88
Valor Final:	128,00
Valor Total:	10.240,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	RADEX



Item:	0110
Descrição:	REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO, EM COR VERMELHO Especificação: frasco com 42 ml (caixa com 12 unidades)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	166,44
Valor Final:	128,00
Valor Total:	10.240,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	DINAMIC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (29.424.977/0001-18)
Modelo:	RADEX
Item:	0111
Descrição:	RÉGUA COMUM 30CM
Quantidade:	415
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,36
Valor Final:	2,00
Valor Total:	830,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	WALEU
Item:	0112
Descrição:	RÉGUA COMUM 50CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,43
Valor Final:	3,89
Valor Total:	778,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	WALEU
Item:	0113
Descrição:	TESOURA DE 13CM DE COMPRIMENTO
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,17
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.035,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	KAZ
Item:	0114
Descrição:	TESOURA DE 20CM DE COMPRIMENTO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,90
Valor Final:	15,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	KAZ
Item:	0115
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,57
Valor Final:	5,84
Valor Total:	2.569,60
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	JAPAN STAMP
Item:	0116
Descrição:	TNT-TECIDO NÃO TECIDO Especificação: composição 100% em polipropileno, rolo de 50 metros, gramatura de 40gr, 1,40m de largura. Cores variadas
Quantidade:	245
Unidade de Fornecimento:	Rolo



Valor Referência	234,88
Valor Final:	219,00
Valor Total:	53.655,00
Adjudicado em:	11/03/2022 - 15:21:47
Adjudicado por:	Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa:	NOVIDADES CABANO COM. DE ART.DE PAPEL.EIRELI-EPP (05.194.705/0001-00)
Modelo:	SUL BRASIL

Nelucy e Silva de Souza
Pregoeiro

Getúlio Brabo de Souza
Autoridade Competente

